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VBET Jlira

2023/24 22-in Typ, MaTy Nel72

Hegninga, 31.03.2024, 15:30, "ApeHa JliBun beper", Kuiscbka 061.. 22°C.

«30pA» JIyraHCbK

CanyTiH OnekcaHap
byTko borgaH (K)
baTaros ApceHin
A.Il>xopoaH
BaHTyx PomaH

A. bawwy

Aunk OnekcaHap
Yypko Bsayecnas
KuptoxaHues Irop
AHTIOX [leHunc
eppepo

3anacHi

53
30
4

3

9

11
22
19
24
15
17
16

Mauanypa OMuTpO
TypbaeBcbknin MnkmnTa
KaH Knop,

bonb AHTOH
MuwHboB OMUTPO
A. Hpnyp

MiyiH MeTap

byran Brnagucnas
[0N0BKiH IBaH
Opuwniok Knpwuno
Fopbay Irop
BonowuH BikeHTin

TpeHep

Ko

Basib HOpin

ApbiTp:
Pe3HikoB [eHuc
AcucTeHT 1:
Hapinyyk Ceprin
ACUCTEHT 2:
lawKoB EBrex
4-vi apbiTp:
Obopab Hazapin

CniocTepiray apbiTpaxy:

3ybapes Oner

2:1

«MeTanict 1925» XapkiB

23
2

10
14
20
22
24
28
32
74
80

MpoueHko Apocnas
KaniHyc OmuTpo
PycuH Poctncnas
tOcos ImMutpo
YepBak Bagum
AmnTtpeHko Bnagncnas
O. ®pimMnoHr
Fabenok Aptem (K)
IMepekoB MaKkcum
®apuHa Map'saH
tOpyeHko BnanoneH

3anacHi

37
1

29
30
40
6

21
19
9

97

Mo3sinb Oner
CnpopeHko eHunc
KunynkoB Makcum
Besyrnun MuknTta
O6iHana Camyenb
Bauibepan3se beka
brnyek KocTAaHTUH
Mapmaw eHnc
Bopsyyk AHapin
Cnpopos Onekcin

TpeHep
CKpunHuK BikTop

ApbiTp VAR:

Ko3unpsubkuin Makcum
AcncTeHT apbiTpa VAR:
PomaHoB [leHunc

Cnioctepiray apbitpaxy VAR:
Jlncenyyk Ceprin

Henerar:

MoHanpa CtenaH
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VBET Jlira, 2023/24, 22-n Typ, MaT4 Ne172
Heging, 31.03.2024, 15:30, "ApeHa Jliuin beper", Kuiscbka 061.. 22°C.

«30psa» JlyraHCbK 2:1 «MeTanict 1925» Xapkis
26' 14 1OcoB AMuTpo
, 10 PycuH PocTncnas
32 N 29 Xunymnkos Makcum
39 Feppepo (® 41"
, 20 YepBak Bagum
46 N 21 buyek KoCTSAHTUH
63" @ 14 Ocos OMuUTpo
47 BaHTyx PomaH \
3 bonb AHTOH N 65
70 KnptoxaHues Irop ,
19 byran Bnagncnas N 65
, 21 bnyek KoCTAHTUH
66 N 97 CnaopoB Onekcin
39 Feppepo  ® 76'
20 Yypko Bsadvecnas \
22 MiviH MNeTap N 80
39 leppepo ,
11 A. Hoyp N 80
| 24 0. ®piMnoHr
83 N 9 bopsyyk AHOpin
. 80 KOp4yeHko BraoneH
83 N 6 Bauibepapn3se beka
5 Aunk OnekcaHgp ,
9 MuwHbLOB AMUTPO N 84
11 A. Haoyp 89'
21 4. bawny 90+2'
YMOBHI o3Ha4YeHHs
@ lon XKoBTa KapTKa . Jpyra »oBTa KapTka . YepBoHa KapTKa
% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa (R AsToron &) MerHanbTi
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